Governo Municipal de

QUIXE. Á 0B1-1~

EXTRATO DA ATA DE RGISTRO DE PREÇOS

Quixeramobim-CE, 14 de Julho de 2021.

empopp,
KARLUS 'N ,!'HOLANDA MARTINS

ORDE ADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA DE ASSI TÉNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do município de Quixeramobim-CE, torna público o
Extrato da Ata de Registro de Preços, resultante do Pregão Eletrônico n°: 15.00312021-PERP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CARNES, FRUTAS
E VERDURAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL -
FMAS E DA SECRETARIA DE ASSiSTÉNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

LOTES
LICITANTE PREÇOS R$

01 JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS R$ 66.429,28

02 MA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R$ 89.209,82

03 NC INDÚSTRICA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA R$ 240.134,70

VALOR GLOBAL: R$ 395.773,80 (Trezentos e Noventa e Cinco Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais e

Oitenta Centavos).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses

ASSINA PELA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: José Evangivaldo Lins de Freitas; Márcio

Augusto Alencar Rolim; Maria Celiane Venancio Silva.

ASSINA PELO ÓRGÃO GESTOR: Karlus André Holanda Martins

DATA DA ASSINATURA DA ATA: 15 de Abril de 2021.

1

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707—Centro-CEP 63.800-000- Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1326